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ad 21. Salg af  varer og tjenesteydelser. 
I årene 1995-1997 vil Postvæsenet tilvejebringe merindtægter som følge af takstændrin- 

ger, der modsvarer kommende pris- og lønstigninger. - 
I 1992 udgjorde de samlede rabatter cirka 330,mill. kr. svarende til cirka 4 pct. af de 

samlede indtægter. Stigningen i rabatprocenten i forhold til tidligere angivelser i finans- 
lòvsammenhænge skyldes, at Postvæsenet i 1992 i forbindelse med de nye produktøkono- 
miregistreringer er overgået til selvstændig registrering af alle rabatforme.r.,.,, 

Postvæsenets indtægter for behandling af postgiroprodukter, på posthusene er fastsat 
på kontraktbasis i "Samarbejdsaftalen 1991-1997" mellem Postvæsenet og GiroBank A/S. 
ad 67. Rentèindtægter og 57. Renteudgifter. 

Såvel renteindtægter som renteudgifter regnskabsføres fra 1992 som nettoposteringer 
(det vil sige renteindtægter og renteudgifter medregnes i regnskabet) efter anvisningerne 
fra Statens Regnskabsdirektorat. 

70. Anlægsbudget 
Postvæsenet skal i perioden 1994-97 fortsætte den påbegyndte modernisering af postbe- 

handlingen. Moderniseringen er et vigtigt element i Postvæsenets muligheder for a t  gen- 
neniføre" nødvendige rationaliseringer samt sikre et konkurrence- og kvalitetsniveau for de-' 
udbudte produkter, der tilfredsstiller kundernes postale k r a v . .  

I forlængelse af dette er det nødvendigt, at de enkelte postbygninger er rationelt -indrét- 
tet til deres bestemte formål, ligesom det er nødvendigt, at eksisterende postbygninger mo- 
derniseres, således ät dé kan leve op til nutidens krav til for eksempel indretning og sikring - 
af arbejdsmiljø. 

Postvæsenets investeringer i 1994 vedrører derfor primært ombygnings- og renoverings- 
arbejder i tilknytning til den eksisterede bygningsmasse. 

I anlægsprogrammet for Postvæsenet er endnu ikke detailplanlagte byggerier anført 
som en samlet sum under planlagte projekter, således at totaludgiften for det enkelte an- 
lægsprojekt først angives efter detailplanlægningens udførelse, ved optagelse på ændrings- 
forslag, aktstykke eller senere finanslove. 1 ' 
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